84
 w
w
w
.e
lk
ov
o-

Po
si
tio
n
of
m
ou
nt
in
g
ho
le
s
lm lm lm W w x l x h a x b kg
NW (Tc = 4000 K), Ra>90
ZCLED3G32Q940/ZK-MIKRO-C 2658 ZCLED3G32Q940/ZK-MIKRO 3123 ZCLED3G32Q940/ZK-OPAL 3323 32 615 x 615 x 60 495 x 495 6,5
ZCLED3G53Q940/ZK-MIKRO-C 4236 ZCLED3G53Q940/ZK-MIKRO 4978 ZCLED3G53Q940/ZK-OPAL 5296 53 615 x 615 x 60 495 x 495 6,5
ZCLED3G17L940/ZK-MIKRO-C 1406 ZCLED3G17L940/ZK-MIKRO 1652 ZCLED3G17L940/ZK-OPAL 1758 17 310 x 615 x 60 182 x 475 4
ZCLED3G27L940/ZK-MIKRO-C 2190 ZCLED3G27L940/ZK-MIKRO 2573 ZCLED3G27L940/ZK-OPAL 2737 27 310 x 615 x 60 182 x 475 4
ZCLED3G32L940/ZK-MIKRO-C 2594 ZCLED3G32L940/ZK-MIKRO 3047 ZCLED3G32L940/ZK-OPAL 3242 32 310 x 1285 x 60 182 x 860 6,5
ZCLED3G53L940/ZK-MIKRO-C 4493 ZCLED3G53L940/ZK-MIKRO 5280 ZCLED3G53L940/ZK-OPAL 5617 53 310 x 1285 x 60 182 x 860 6,5
ZCLED3G40L940/ZK-MIKRO-C 3030 ZCLED3G40L940/ZK-MIKRO 3560 ZCLED3G40L940/ZK-OPAL 3788 40 310 x 1565 x 60 182 x 1120 7,5
ZCLED3G54L940/ZK-MIKRO-C 4480 ZCLED3G54L940/ZK-MIKRO 5264 ZCLED3G54L940/ZK-OPAL 5600 54 310 x 1565 x 60 182 x 1120 7,5
LED svítidla přisazená zkosená • LED Surface mounted luminaires with bevelled edges
LED Schräge AufsatzLeuchten • Plafonniers LED  avec bords chanfreinés
rev. 2016-11
Index barevného podání - Colour Rendering Index - Farbwiedergabeindex - Indice de rendu de couleur Coding